
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o. , Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz , web:  www.corfix.cz  

 
 

INFORMAČNÍ LIST 

NNNNOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKT 
    

    

LOBO 77LOBO 77LOBO 77LOBO 77    ---- karetní hra karetní hra karetní hra karetní hra    

    
MOC:  199 Kč 
 
Balení: 12 ks v kartonu 
                          
Rozměry:       950 x 20 x 120 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,144 kg  
 
Předpokládaný termín expedice: Červenec 2013  
 
Číslo položky:   06-5326 
 
Čárový kód:   8021041011871 
       
Obrázek: 
 

 
                           
Popis: 
Karetní hra pro dva až osm hráčů od osmi let. 
Někdo musí prohrát … Hráči postupně vykládají karty jejichž hodnoty se sčítají: „8 - 10 - 16 - 33 ...“ Cílem hry je, aby právě vaše 
karta nedosáhla hodnoty 77 a více. Během hry vám k tomu mohou dopomáhat akční karty. Komu se nepodaří zabránit tomu, aby 
se dostal na  hodnotu 77, musí zaplatit žetonem. Hráč, který přijde o všechny své žetony, vypadává ze hry. 


